chaudieres electriques
CHAUDIERE ELECTRIQUE CER
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CHAUDIERE ELECTRIQUE CER
Rét

C=ERTLI

1 300019906 Corps de chauffe CER 571,00 €
3 300019909 Purgeur automatique 3/8 26,70 €
5 300019921 SOUPAPE 3,5 BAR 45,50 €
6 7624748  Tube départ 6 trous 154,00 €
7 7624749  Tube retour 5 trous 163,00 €
9 300019950 Thermoplongeur 1 épingle 2000W/23( 145,00 € ;\‘/I )<;n=o=> CEF

10

11

13

14

14

14

15

16

18

20

22

24

26

28

29

100020071

300019925

300019935

300019939

300019895

300019878

300019890

300019893

100020070

300019929

300019941

300019918

300019944

300019946

300019903

300019966

300019900

300019899

THERMOPLONGEUR 1 EPINGLE 30

INTERRUPTEUR MODULAIRE 1 CO

Contacteur 16 kW 4 podles

DISJONCTEUR DIVISIONNAIRE 2A

Bloc de jonction - bleu - 16 mm2

Bloc de jonction - vert/jaune - 4mm2

Bloc de jonction - beige - 4mm2

buttée d'arret

CONDENSATEUR DE DEPARASITA

THERMOSTAT DE SECURITE 90°C

RELAIS STATIQUE SIMPLE

Sonde PT1000 départ/retour

Bouton rouge pour aquastat

CARTE PUISSANCE 8 SORTIES

PRESSOSTAT ELECTROMECANIQL

Faisceau de cables triphasé

Plaque d'extrémité pour borne d'alime

Pont réducteur gris pour borne d'alime

153,00 €

39,30€

97,50 €

62,80 €

9,80€

14,40 €

17,60 €

7,40€

9,80€

14,40 €

123,00 €

87,90€

11,40€

401,00€

41,10€

262,00€

8,85€

9,80€
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CHAUDIERE ELECTRIQUE CER
0 300019892 Marquage spécifique pour borne d'alir 1 4430 €
0 300019943 Connecteur pour relais statique 1 9,80 €
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